
Pag. 1 di 1 
 

Liquidazione  CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2121 

 
DETERMINAZIONE n. 437 del 27.08.2012 

 
 
OGGETTO: Impegno e Liquidazione rimborso spese associazione “Ristoro degli Angeli” primo  

semestre 2012 
 

L’anno duemilaundici il giorno ventisette del mese di agosto   
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 11 del 06-08-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. N.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, N.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-4-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
Richiamata la propria determinazione  n. 152 del 11.07.2003, ad oggetto “convenzione con 
l’associazione di volontariato “Ristoro degli angeli” per quanto concerne il servizio mensa di 
solidarietà; 
Dato Atto  che la convenzione prevede la messa a disposizione da parte dell’Associazione l’uso 
gratuito dei locali con le relative strutture per il servizio comunale di mensa di solidarietà, mentre 
sono a carico dell’Amministrazione Comunale le spese di luce, acqua , gas, smaltimento rifiuti ed 
eventuale altro materiale atto a garantire il servizio mensa;  
Vista  la richiesta di Liquidazione del contributo per le spese sostenute nel primo semestre 2012  
Ritenuto di provvedere;  
 

DETERMINA 
 
1= Impegnare la somma di € 6.084,97 al cap 14210 del  bilancio 2012;  
2= Liquidare per i motivi di cui in narrativa la somma di € 6.084,97 accredito sul conto corrente 
postale IBAM IT08M07601155000000402708 – CIG Z44061E962 
3= Imputare la somma suddetta al cap 14210 bilancio 2012 “spese per la mensa di solidarietà 
 

Il Compilatore 
(a.s.) 

 

IL DIRIGENTE 4° SETTOREf.f. 
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  31.08.2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott.ssa. Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE  
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo Libero 
Ufficio xxxxx 


